1

关于对广东德豪润达电气股份有限公司的关注函

中小板关注函【2019】第 284 号

广东德豪润达电气股份有限公司董事会：

2019 年 7 月 10 日，你公司披露《关于授权管理层推进关闭 LED

芯片工厂相关事宜的公告》称，你公司于 2019 年 7 月 9 日召开了第

六届董事会第十四次会议，审议通过了《关于授权管理层推进关闭

LED 芯片工厂相关事宜的议案》，认可公司管理层于 2018 年第四季

度处理 LED 芯片业务的相关工作并同意关闭 LED 芯片工厂，同时授

权管理层推进实施。

我部对上述事项高度关注，请你公司认真核查并书面回复以下内

容：

1、你公司关闭 LED 芯片工厂对你公司生产经营的具体影响以及

你公司 LED 芯片业务营业收入和净利润占你公司 2018 年营业收入、

净利润的比例。

2、你公司下一步的经营战略、相关 LED 资产的处置计划以及相

关会计处理对你公司主要财务数据的影响。

3、根据公告披露，你公司管理层于 2018 年 12 月拟定了关闭 LED

芯片工厂的计划。你公司是否已经开始实施该计划，请按月度数据披

露 2018 年 7 月至今你公司 LED 芯片产量及变化情况，你公司对该计

划是否及时履行了审议程序和信息披露义务。

2

4、请根据《中小企业板上市公司规范运作指引》第 5.4.4 条，向

本所报备公司内幕知情人档案。

5、你公司认为应予以说明的其他事项。

请你公司就上述事项做出书面说明，于 2019 年 7 月 19 日前将有

关说明材料报送我部并对外披露，同时抄报广东证监局上市公司监管

处。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实

守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2019 年 7 月 12 日